CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“Seriedade e Compromisso com o Cidadão” – Gestão 2021/2022

GABINETE DO VEREADOR

EDILSON NUNES MATOS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Requerimento 062/2022

Excelentíssimo Senhor

Vereador Fábio Oliveira dos Santos

 Presidente da Câmara Municipal

 Goianésia - GO.

Os vereadores que o presente subscrevem, apresentam proposta para discussão e votação

e, sendo aprovada, requerem o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo Silva

Menezes,  ao Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer, Tarcísio de Lima

Rodrigues, e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva, solicitando

a reforma da quadra de esportes localizada na Avenida Goiás B com a Avenida

Contorno, ao lado do Quartel do Corpo de Bombeiros com as devidas adequações:

Iluminação, instalações sanitárias, quadra com campo sintético, alambrado,

cobertura e acessibilidade às pessoas com necessidades especiais. A solicitação objetiva

atender as reivindicações dos moradores dos bairros São Cristóvão e Dona Fiíca I, sendo

que a quadra já existe no local e se encontra abandonada e com muito mato.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 08 de fevereiro de 2022.

Ver. Edilson Nunes Matos    Ver. Ariosvado Gomes

Ver. Carlos Gomes de Passos   Ver. Fábio Oliveira dos Santos

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“Seriedade e Compromisso com o Cidadão” – Gestão 2021/2022

GABINETE DO VEREADOR

EDILSON NUNES MATOS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Ver. Edvaldo Ribeiro dos Santos   Verª. Salete Pereira Carrilho de Castro

Ver. Edvam da Costa Silva    Ver. Geraldo Carlos dos Reis

Ver. Hiago Henrique de Matos Faria  Ver. Ismael Francisco de Assis

Ver. Marcos Vinícius Nunes da Silva  Ver. Múcio Santana Martins

Ver. Paulo Henrique Neves Dias   Ver. Valdomiro Monteiro Cirilo

Ver. Wagner José Vicente